
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
        


    
    


        
            
                
                        
                            Masarykova univerzita Centrum pro transfer technologií
                        


                    
                        



    
        
                
                    English
                
        

    



                        
                            
                                
                                    	
            
                
                        
                            EN
                        
                

            

    
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
        
            
                O nás
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                O nás
                
            
        
    
	
        
            
                Success stories
                
            
        
    
	
        
            
                Náš tým
                
            
        
    
	
        
            
                Rada pro TT a komercializaci
                
            
        
    
	
        
            
                Projekty
                
            
        
    
	
        
            
                Spolupracujeme
                
            
        
    
	
        
            
                Kontakty
                
            
        
    
	
        
            
                Kontaktní osoby pro DV
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                Naše služby
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Naše služby
                
            
        
    
	
        
            
                Služby pro firmy
                
            
        
    
	
        
            
                Služby pro vědce
                
            
        
    
	
        
            
                Vzdělávání
                
            
        
    
	
        
            
                MUNI Innovation Award
                
            
        
    
	
        
            
                Business Research Forum 2023
                
            
        
    
	
        
            
                Testováno v Antarktidě
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                Nabídka technologií
                
            
        
    
	
        
            
                Duševní vlastnictví
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Duševní vlastnictví
                
            
        
    
	
        
            
                Formuláře, směrnice a příručky ke stažení
                
            
        
    
	
        
            
                FAQ
                
            
        
    
	
        
            
                Slovníček pojmů
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                O spin-off
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                O spin-off
                
            
        
    
	
        
            
                Spin-off společnosti
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                Aktuálně
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Aktuality
                
            
        
    
	
        
            
                Akce
                
            
        
    
	
        
            
                Newsletter INTERFACE
                
            
        
    
	
        
            
                Časopis INTERFACE
                
            
        
    
	
        
            
                Průzkum 2020
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                Podnikavost
                
            
        
    








                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            





        


    


        


                        


        


    

    



    
        
                        



        

    CasInvent Pharma, specializující se na vývoj inhibitorů při léčbě vážných onemocnění, získal 1,6 milionů EUR




        


                        


        
            
                                                Více o investici
                                            
        











    




    
 

     






            
        
        
    
                        



        

    Pro studenty

Podpoříme vás v tvořivosti a rozvoji nápadů už při studiu




        


                        


        
            
                                                Pro studenty
                                            
        




        

        

        
    
                        



        

    Pro vědce

Pomůžeme vám přenést vědění a technologie do praxe




        


                        


        
            
                                                Služby pro vědce
                                            
        




        

        

        
    
                        



        

    Pro firmy

Zprostředkujeme realizaci výzkumu podle vašich potřeb




        


                        


        
            
                                                Služby pro firmy
                                            
        




        

        

        

        

            
                        



        

    Aktuality




        


        

            
                        




                    
                    
                        
                            
                                


    
            
        

                [image: Březnový newsletter CTT je tady!]

        
            
            
        
            14. 3.
     
Březnový newsletter CTT je tady!      


Získejte další dávku novinek, pozvánek a informací z Centra pro transfer technologií MU.
            
            
        


            
    








                            

                            
                                


    
            
        

                [image: Soutěž Start Your Business má za sebou první prezentační kolo projektů]

        
            
            
        
            29. 2.
     
Soutěž Start Your Business má za sebou první prezentační kolo projektů      


Do 4. ročníku studentské soutěže Masarykovy univerzity Start Your Business se na konci ledna zaregistrovalo celkem 34 týmů z devíti fakult Masarykovy univerzity, od studentů bakalářského studia až po týmy složené z Ph.D. studentů. 
            
            
        


            
    








                            

                            
                                


    
            
        

                [image: Rozhovor s&#160;ředitelkou CTT v&#160;novém čísle časopisu Ekonom]

        
            
            
        
            15. 2.
     
Rozhovor s ředitelkou CTT v novém čísle časopisu Ekonom      


Na novinových stáncích je právě v prodeji nové číslo časopisu Ekonom, tentokrát i s rozhovorem s ředitelkou CTT Evou Janouškovcovou.
            
            
        


            
    








                            

                        
                    

                












        

            
                        


        
            
                                                Všechny aktuality
                                            
        




        

            
                        



        

    Spin-off společnosti




        


        

            
        
        
                        


    
        
            
                CasInvent Pharma, a.s.

            

        

            
                
                    Společnost CasInvent Pharma vyvíjí patentované látky, které pomáhají při závažných rakovinových onemocněních.

                        
                            
                                Další info
                            
                        

                

            
    


        

        
                        


    
        
            
                Institut biostatistiky a analýz, s.r.o.

            

        

            
                
                    Institut biostatistiky a analýz se zaměřuje na oblast klinického (zdravotnického) výzkumu.

                        
                            
                                Další info
                            
                        

                

            
    


        

        
                        


    
        
            
                AI|ffinity, s.r.o.

            

        

            
                
                    AI|ffinity nabízí technologii na bázi umělé inteligence, která predikuje vazebné vztahy nebo související problémy.

                        
                            
                                Další info
                            
                        

                

            
    


        

        
                        


    
        
            
                Enantis, s.r.o.

            

        

            
                
                    Enantis je inovativní biotechnologická společnost, která se zabývá proteinovým inženýrstvím.

                        
                            
                                Další info
                            
                        

                

            
    


        

        

        

            
                        


        
            
                                                Více o spin-off společnostech Masarykovy univerzity
                                            
        




        

            
                        



        

    Akce




        


                        








    
            
                


            
                
                    
9.–10. 4.    


                
            

11. národní konference transferu
        
            
            
            
        

11. ročník národní konference transferu, konaný pod záštitou spolku Transfera.cz, se uskuteční 9. a 10. dubna 2024. Hlavním tématem letošního ročníku je reforma transferu znalostí v České republice. 






            

            
                


            
                
                    
23. 4.    


                
            

Jak pracovat s nápadem a zaujmout investora?
        
            
                    
            16:00
                 –
17:30        

            
        







            

            
                


            
                
                    
3.–6. 6.    


                
            

CTT poprvé pořádá MUST Week na téma transferu technologií
        
            
            
            
        

V prvním červnovém týdnu CTT přivítá zahraniční zástupce univerzit se zájmem o oblast transferu technologií. Během čtyřdenního programu jim bude představen systém transferu technologií v ČR, moderní trendy v oboru a seznámí se s vybranými tématy z dalších relevantních oblastí.






            

    








                        


        
            
                                                Všechny akce
                                            
        




        

            
    
        
        
                        



        

     Získejte ty nejzajímavější zprávy ze světa CTT

Zůstaňte s námi v kontaktu a mějte přehled o novinkách, pozvánkách na eventy a důležitém dění, které se týká transferu technologií a našeho pracoviště. Přihlaste se k odběru pravidelného newsletteru!




        


        

        
                        


        
            
                                                Přihlásit se
                                            
        




        

        

        

        












    


        




            

        
            
                
                    
                        
O nás
                            

                        
                    

                        
                            	
                                        
                                            Success stories
                                        
                                    
	
                                        
                                            Náš tým
                                        
                                    
	
                                        
                                            Rada pro TT a komercializaci
                                        
                                    
	
                                        
                                            Projekty
                                        
                                    
	
                                        
                                            Spolupracujeme
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kontakty
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kontaktní osoby pro DV
                                        
                                    


                        

                

                
                    
                        
Naše služby
                            

                        
                    

                        
                            	
                                        
                                            Služby pro firmy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Služby pro vědce
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vzdělávání
                                        
                                    
	
                                        
                                            MUNI Innovation Award
                                        
                                    
	
                                        
                                            Business Research Forum 2023
                                        
                                    
	
                                        
                                            Testováno v Antarktidě
                                        
                                    


                        

                

                
                    
                        
Nabídka technologií
                            

                        
                    

                

                
                    
                        
Duševní vlastnictví
                            

                        
                    

                        
                            	
                                        
                                            Formuláře, směrnice a příručky ke stažení
                                        
                                    
	
                                        
                                            FAQ
                                        
                                    
	
                                        
                                            Slovníček pojmů
                                        
                                    


                        

                

                
                    
                        
O spin-off
                            

                        
                    

                        
                            	
                                        
                                            Spin-off společnosti
                                        
                                    


                        

                

                
                    
                        
Aktuálně
                            

                        
                    

                        
                            	
                                        
                                            Aktuality
                                        
                                    
	
                                        
                                            Akce
                                        
                                    
	
                                        
                                            Newsletter INTERFACE
                                        
                                    
	
                                        
                                            Časopis INTERFACE
                                        
                                    
	
                                        
                                            Průzkum 2020
                                        
                                    


                        

                

                
                    
                        
Podnikavost
                            

                        
                    

                

            

        






    
        
            
                        



        

    Creative Commons BY-SA 4.0 International




        


        








    




                    
                        
                                © 2024 Masarykova univerzita
                                

                            
                                    Správce stránek
                                                                    Cookies
                            
                        


                            
                                            
                                                Facebook
                                            
                                            
                                                LinkedIn
                                            
                                                            

                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                    
                        Další info
                    
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
    
